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          5 februari, 2018 
 

Alimak Groups norska verksamhet Heis-Tek får order från 
Statoil ASA  
 

Heis-Tek AS, den norska verksamheten inom Alimak Group, har tecknat en order med Statoil ASA 
genom EPC-bolaget Aker Solutions för en explosionsskyddad, industriell linhiss med ett ordervärde 
på cirka 11 MSEK. 
  
Den explosionsskyddade hissen kommer placeras i en krävande och utsatt miljö med låga 
temperaturer under vintern på Johan Castbergfältet i Barents hav. Alimak Group i Norge har tidigare 
gjort affärer med Statoil ASA genom ett ramavtal för alla hissar till Johan Sverdrup-projektet och ett 
flertal andra stora projekt. 
 
Konstruktionsarbetet påbörjas under första kvartalet 2018 och utrustningen kommer att levereras 
ett år senare.  
 
”Vi har börjat se aktivitet inom oil & gas-segmentet igen och är mycket glada över att leverera till 
Statoils Johan Castberg-fält. Ordern bekräftar det förnyade intresset från sektorn för Alimak Groups 
säkra, pålitliga och högkvalitativa vertikala transportlösningar och tjänster, levererade av våra 
kunniga medarbetare som är nära kundens affär och förstår deras behov", säger Tormod 
Gunleiksrud, vd Alimak Group. 
 

För mer information, kontakta: 
Tormod Gunleiksrud, vd, +46 8 402 14 40 

Mathilda Eriksson, IR Manager, +46 8 402 14 41  

 

 
Om Alimak Group 
Alimak är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för industri- och byggsektorn i mer än 100 länder. 
Alimak utvecklar, tillverkar, säljer och utför service av vertikala transportlösningar med fokus på att skapa mervärde för 
kunden genom säkerhet, högre produktivitet och kostnadseffektivitet. Gruppens produkter och lösningar saluförs under 
varumärkena Alimak Hek, CoxGomyl, Manntech och Avanti. Alimak har mer än 67 000 hissar, plattformar, servicehissar och 
BMU-enheter installerade runt om i världen. Alimak grundades 1948 i Skellefteå, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12 
produktionsanläggningar i 8 länder och 2400 anställda globalt. www.alimakgroup.com  

http://www.alimakgroup.com/

